
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 3 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
ул. Космонавтов, д. 13, г.Зеленодольск 422540 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МеГАРИФ МИНИСТРлыгы 

ЗЕЛЕНОДОЛ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
3 нче номерлы ГИМНАЗИЯ 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422540 Зеленодол шэЬэре, Космонавтлар 

ур.,13 йорт 

ПРИКАЗ 
о т « » 2014 г. БОЕРЫК № /^ / -^ -Э 

«О функционировании МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» 
в статусе базовой площадки» 

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики 

Татарстан №2685/14 от 12.05.2014г. «Об утверждении списка базовых 

площадок в рамках реализации Федеральной целевой программы развития 

образования на 2011-2015 годы по направлению «достижение во всех 

субъектах Российской Федерации стратегических ориентиров национальной 

образовательной инициативы «Наша новая школа» на 2014 год», 

Приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации деятельности МБОУ 

«Гимназия №3 ЗМР РТ» в статусе базовой площадки ГАОУ ДПО Р1Р0 РТ 

по направлению «Обучение и повышение квалификации педагогических и 

управленческих работников системы образования по государственно-

общественному управлению образованием». 

2. Контроль деятельности МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» в статусе базовой 

площадки оставляю за собой. 

Л 
М.А.Ильина 


